Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Jerez
Circuito Jerez
Fecha 02/12/2017
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 115
Mejor tiempo del evento 01:53.294
Media del dia 02:13.149
Pilotos en grupo prueba 48
Mejor tiempo grupo prueba 01:53.294
Tiempo medio grupo prueba 02:15.038
Pilotos en grupo iniciacion 19
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:03.246
Tiempo medio grupo iniciacion 02:21.133
Pilotos en grupo medio 28
Mejor tiempo grupo medio 01:59.656
Tiempo medio grupo medio 02:12.949
Pilotos en grupo avanzado 20
Mejor tiempo grupo avanzado 01:53.420
Tiempo medio grupo avanzado 02:00.884




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
LUKE avanzado 01:53.420  01:53.420| 00:00.126 | 00:19.729 | 00:00.000 | 00:07.464 16
TONI avanzado 01:55.732 [ 00:02.312 | 00:02.438 | 00:17.417 | 00:02.312| 00:05.152| 24
PACORRO avanzado 01:57.410 | 00:01.678 | 00:04.116| 00:15.739 | 00:03.990 | 00:03.474 8
VICENTE3!1 avanzado 01:57.446 [ 00:00.035] 00:04.152] 00:15.703 | 00:04.025 | 00:03.438| 30
CHIKI avanzado 01:57.520 [ 00:00.074 | 00:04.226 | 00:15.628 | 00:04.100 | 00:03.363 18
OLIVER avanzado 01:58.057 [ 00:00.536 | 00:04.763 | 00:15.091 | 00:04.637 | 00:02.826| 20
MORENOCAPILLA [ avanzado 01:58.355 [ 00:00.297 | 00:05.061 | 00:14.793 | 00:04.935| 00:02.528 | 25
ALEXSANCHEZ avanzado 01:58.589 [ 00:00.233 | 00:05.295| 00:14.559 | 00:05.169 | 00:02.294| 23
PABLITO avanzado 01:58.816 [ 00:00.227 | 00:05.522 | 00:14.332| 00:05.396 | 00:02.067 13
CHRISTIAN avanzado 01:59.077 | 00:00.260 | 00:05.783 | 00:14.072 | 00:05.656 | 00:01.807 11
ANTONIOM avanzado 01:59.392 [ 00:00.314 | 00:06.097 | 00:13.757 | 00:05.971| 00:01.492 9
CHRISTIAN1 medio 01:59.656 [ 00:00.264 | 00:06.361 | 00:13.493 | 00:00.000 | 00:13.293| 41
FRANCISCOROLDANvanzado 01:59.813 [ 00:00.157 | 00:06.519| 00:13.336 | 00:06.392| 00:01.071 31
KEVIN avanzado 02:00.515 [ 00:00.702 | 00:07.221 | 00:12.634 | 00:07.095| 00:00.369 17
PACO avanzado 02:01.118 [ 00:00.602 | 00:07.824 | 00:12.031 | 00:07.697 | 00:00.233 | 29
PUTON avanzado 02:01.334 | 00:00.216 | 00:08.040 | 00:11.815] 00:07.913 | 00:00.449 18
PLASENCIA medio 02:01.672 [ 00:00.337 | 00:08.377| 00:11.477| 00:02.016 | 00:11.277| 27
FEDE medio 02:01.963 [ 00:00.291 | 00:08.669 | 00:11.185] 00:02.307 | 00:10.985| 41
INIGO medio 02:02.058 [ 00:00.095 | 00:08.764 | 00:11.090| 00:02.402 | 00:10.890 | 35
JAI avanzado 02:02.235 [ 00:00.176 | 00:08.941 | 00:10.914 | 00:08.815| 00:01.350 | 26
ALE iniciacion 02:03.246 [ 00:01.010 | 00:09.952 | 00:09.903 | 00:00.000| 00:17.887 12
RAFAO03 medio 02:03.622 [ 00:00.376 | 00:10.328 | 00:09.527 | 00:03.966 | 00:09.327| 40
FRAN medio 02:04.316 [ 00:00.694 | 00:11.022 | 00:08.833 | 00:04.660 | 00:08.633| 24
SALCEDO medio 02:05.725 [ 00:01.408 | 00:12.431| 00:07.424| 00:06.069 | 00:07.224 | 38
SALVADOR medio 02:06.212 [ 00:00.487 | 00:12.918 | 00:06.937 | 00:06.556 | 00:06.737 | 49
ALEXIS avanzado 02:06.307 [ 00:00.095 | 00:13.013 | 00:06.841| 00:12.887 | 00:05.423 16
DANI medio 02:06.475 [ 00:00.168 | 00:13.181 | 00:06.673 | 00:06.819 | 00:06.473| 30
HECTOR medio 02:07.447( 00:00.971 | 00:14.152| 00:05.702 | 00:07.791 | 00:05.502 | 36
ADRIAN medio 02:07.480 [ 00:00.032 | 00:14.185| 00:05.669 | 00:07.824| 00:05.469| 31
BERT medio 02:08.370 [ 00:00.890 | 00:15.076 | 00:04.778 | 00:08.714 | 00:04.578| 44
DAGA medio 02:08.989 [ 00:00.618 | 00:15.695| 00:04.159 | 00:09.333 | 00:03.959| 32
NACHOFERNANDEViniciacion 02:09.072 | 00:00.083 | 00:15.778 ] 00:04.076 | 00:05.826 | 00:12.060| 33
YACARE medio 02:09.162 [ 00:00.089 | 00:15.868 | 00:03.987 | 00:09.506 | 00:03.787| 26
JUANJO medio 02:10.197 [ 00:01.035| 00:16.903 | 00:02.951 | 00:10.541 | 00:02.751| 27
JAVIM medio 02:10.840 [ 00:00.642 | 00:17.545| 00:02.309 | 00:11.184 | 00:02.109 | 42
JAVILEON medio 02:12.304 [ 00:01.464 | 00:19.010| 00:00.844 | 00:12.648 | 00:00.644 | 37
JAVIQ medio 02:12.854 [ 00:00.549 | 00:19.560 | 00:00.295] 00:13.198 | 00:00.095| 23
RUBEN medio 02:12.870 [ 00:00.016 | 00:19.576 | 00:00.279 | 00:13.214 | 00:00.079 | 39
ALEJANDRO medio 02:13.014 [ 00:00.144 | 00:19.720 | 00:00.135] 00:13.358 | 00:00.064| 34
RUBENCASTELLAN avanzado 02:13.724 [ 00:00.710 | 00:20.430 | 00:00.575] 00:20.304 | 00:12.840 2
PACOF iniciacion 02:15.596 [ 00:01.872 | 00:22.302 | 00:02.447| 00:12.350 | 00:05.536| 38
ELPANTALLA medio 02:15.783 [ 00:00.186 | 00:22.488 | 00:02.633 | 00:16.127 | 00:02.833 | 32
COOPER iniciacion 02:15.952 | 00:00.168 | 00:22.657 | 00:02.802 | 00:12.705| 00:05.181 23
ALBERTO iniciacion 02:16.003 [ 00:00.051 | 00:22.709 | 00:02.854 | 00:12.757| 00:05.129| 40
RUBIO iniciacion 02:17.517( 00:01.513 | 00:24.223 | 00:04.368 | 00:14.271 | 00:03.615| 33
JOSEKA avanzado 02:17.931 [ 00:00.413 | 00:24.637 | 00:04.781 | 00:24.511| 00:17.046 7
BORIS iniciacion 02:18.341 [ 00:00.409 | 00:25.047 | 00:05.191 | 00:15.095 | 00:02.792 | 37
JUANMITA iniciacion 02:20.557 00:02.216 | 00:27.263 | 00:07.408 | 00:17.311 | 00:00.575| 35
MISTER iniciacion 02:20.657 [ 00:00.100 | 00:27.363 | 00:07.508 | 00:17.411 | 00:00.475| 38
ACOSTA medio 02:20.673 [ 00:00.016 | 00:27.379| 00:07.524 | 00:21.017 | 00:07.724| 31
BRIOSO iniciacion 02:21.434( 00:00.760 | 00:28.140 | 00:08.285| 00:18.188 | 00:00.301 33
FELI iniciacion 02:21.552 00:00.117 | 00:28.257 | 00:08.402 | 00:18.305| 00:00.418 | 37
CHARLY iniciacion 02:22.704 [ 00:01.152 | 00:29.409 | 00:09.554| 00:19.457 | 00:01.570 | 37
OSCARSALCEDO | iniciacion 02:25.807 [ 00:03.103 | 00:32.512| 00:12.657 | 00:22.560 | 00:04.673 | 28
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ANGEL medio 02:25.966 [ 00:00.159 | 00:32.672| 00:12.816 | 00:26.310| 00:13.016 8
SOTO iniciacion 02:26.185 [ 00:00.219] 00:32.891 ] 00:13.036 | 00:22.939 | 00:05.052| 30
NORI iniciacion 02:26.508 [ 00:00.322 | 00:33.214 ] 00:13.359 | 00:23.262 | 00:05.375| 40
ISI iniciacion 02:26.776 | 00:00.268 | 00:33.482| 00:13.627 | 00:23.530 | 00:05.643 34
MARCOS medio 02:26.897( 00:00.120 | 00:33.603 | 00:13.748 | 00:27.241 | 00:13.948 | 31
GORRA medio 02:28.330 [ 00:01.432| 00:35.036| 00:15.181 | 00:28.674 | 00:15.381 25
ALVARO iniciacion 02:30.456 [ 00:02.126 | 00:37.162| 00:17.307 | 00:27.210 | 00:09.323 33
BOINAJET medio 02:30.854 [ 00:00.397 | 00:37.560| 00:17.705| 00:31.198 | 00:17.905 25
RAFAELGARCIA [ iniciacion 02:31.471 [ 00:00.616| 00:38.176 | 00:18.321 | 00:28.224 | 00:10.337| 21
MANOLITO iniciacion 02:31.690 [ 00:00.219 | 00:38.396 | 00:18.541 | 00:28.444 | 00:10.557| 31
JOAQUIN medio 02:33.333 [ 00:01.642 | 00:40.039 | 00:20.184 | 00:33.677 | 00:20.384 15
DOMINGOL medio 02:35.513 | 00:02.180 | 00:42.219| 00:22.364 | 00:35.857 | 00:22.564 18
RUBENCASTELLAN@vanzado 04:28.560 | 01:53.046 | 02:35.265] 02:15.410 | 02:35.139 | 02:27.675 2
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